
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název zakázky: 

Sdružené služby dodávky elektrické energie pro Krajskou 

energetickou agenturu Moravskoslezského kraje, o.p.s. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 

sídlo: Kaštanová 2030/6, 709 00 Ostrava   

IČ: 278 48 230 

 

Organizátor: Marandis, s.r.o. 

sídlo: Pivovarská 139,5, 743 01  Bílovec 

doručování: Wolkerova 912/8, 743 01  Bílovec 

IČ: 29382122 

kontaktní osoba: Martin Anders 

mobil, e-mail: 739 733 941, anders@marandis.cz 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení, IČ, sídlo dodavatele 

1. 
Europe Easy Energy a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha,  

IČ: 28603001 

2. 
United energy trading, a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha 1, 

IČ: 27386643 

3. ČEZ Prodej, s.r.o., Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053, IČ: 27232433 



4. Centropol energy, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302 

5. 
Bicorn, s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10,  

IČ: 27230112, 

6. 
V-Elektra, s.r.o., Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 26910721, 

7. 
Pragoplyn, a.s., Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1,  

IČ: 27933318 

8.  Akcenta Energie, a.s., Gočárova třída 312/52, 500 02 Hradec Králové, IČ: 27945251 

9. 
Amper Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, 

IČ: 24128376 

10. Tauron Czech energy, s.r.o., Na Rovince 879, 702 00 Ostrava, IČ: 28602455 

 

V souladu s návrhem komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky zadávané druhem 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

RR  OO  ZZ  HH  OO  DD  LL  

 

zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, a to 

dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v celkovém objemu zakázky. 

 

Vybraný dodavatel: 

V-Elektra, s.r.o. 
IČ: 26910721 

Hornoměstská 357, Velké Meziříčí, PSČ 594 01 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. V-Elektra, s.r.o. 2 771 778 

2. Bicorn, s.r.o. 2 772 640 

3. Centropol energy, a.s. 2 796 091 

4. Amper market a.s. 2 874 220 

5. Pragoplyn, a.s. 2 935 814 



6. Akcenta Energie, a.s. 2 951 146 

7. ČEZ Prodej, s.r.o. 2 967 646 

8. Europe Easy Energy, a.s. 3 010 322 

9. United energy trading, a.s. 3 147 810 

10. Tauron Czech energy,s.r.o. 3 157 866 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky byla 

zadavatelem stanovena celková nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. 

Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zákona. Námitky může 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.  

 

V Ostravě dne 24. 2. 2012 

 

 

        

               


